(خدا موجود ہے، صفحہ 68، مرتبہ جان کلورامونزما۔ مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول ایڈیٹی لاہور۔ طبع چہارم)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 30 مارچ 2016ء 20 جمادی الثانی 1437 ہجری 30۔ امان 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 74

یوم تحریک جدید

امراء اضلاع، صدران جماعت اور مربیان و معلمین سلسلہ کی خدمت میں درخواست ہے کہ مجلس مشاورت 1991ء کے فیصلہ کی تعمیل میں سال رواں کا پہلا ”یوم تحریک جدید“ 8 اپریل 2016ء بروز جمعہ المبارک منایا جائے جس میں احباب جماعت کو مطالبات تحریک جدید کی طرف خصوصی توجہ دلائی جائے۔